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Technisch Informatieblad

GC-rail, cpl. met soft rubber, 35cm

Artikelnummer

Pallet 1200 x 800 mm
dozen per laag

hoogte per laag (mm)
aantal artikelen per laag
aantal lagen

aantal artikelen per pallet
hoogte van de pallet ( mm )

gewicht van de pallet (kg)
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GC350

24

25
240
17
4.080
575
498

Bankverbindung:

J.P. Morgan SE
[BAN:

DE23 50110800 6161 3150 95

Swift:
CHAS DE FX

Artikel zonder verpakking

nettogewicht ( kg ) 0,108
lengte (mm) 350
breedte (mm) 20
hoogte (mm) 5
Volume ( m3) 0,00004

Artikel met standaard-verpakking

brutogewicht (kg) 0,108
Stuks per verpakking 10
netto gewicht per verpakking ( kg ) 1,08
brutogewicht per verpakking ( kg ) 1,22
lengte van de verpakking ( mm)) 375
breedte van de verpakking ( mm) 95
hoogte van de verpakking ( mm) 25
volume van de verpakking ( m3) 0,00089
Overig
douanenummer 4016999190
land van oorsprong DE
EAN stuk 4017942101340
EAN VPE 4017942101340
facturering in pcs
Verkoopeenheid 10
Unger merk
USt. Ident. Nr: Gerichtsstand:  WEEE Reg. Nr.: 16402490
DE 191307 032 Ausschlielich a;
Steuer Nr.: Amtsgericht Y A
126/5824/4183 Wuppertal =slp=mn
HRB 15986 -

Es gelten ausschlieBlich unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, einsehbar auf unserer Webseite. Our general terms of business which can be viewed on our website, apply exclusively.



